Директору
                                                                                                   МКОУ Большеинской СОШ №6
имени Героя Советского Союза А.М.Назарова
[bookmark: _GoBack]Челышевой Оксане Петровне
________________________________
________________________________,
(Ф.И.О. родителей (законных представителей))
проживающего по адресу:
______________________________________________________________
 контактный телефон
_______________________________

Заявление.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________ ______________________________________________________________________(Ф. И.О.)
в _______  класс.
Дата рождения ребенка_________________________________________________________
Место рождения ребёнка _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса школы _____________________ (подпись).
Согласно ФЗ от 27.07.06  №152-ФЗ даю свое согласие на автоматизированную обработку персональных данных моего ребенка ___________________ (подпись).

Перечень прилагаемых документов:

Дата___________________
Подпись________________

Контрольный талон №
Отметка о сдаче документов:
1. Заявление о приёме в 1-й класс.
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).
1. Копия вкладыша о гражданстве (заверяется в ОУ).
1. Документ, подтверждающий проживание ребенка на закрепленной территории.
1. Согласие на обработку персональных данных.

МП
Документы получил							«_____» __________ 20__ года

Директору

МКОУ

Большеинской С

ОШ №

6

имени Героя Советского Союза А.М.Назарова

Челышевой Оксане Петровне

________________________________

________________________________

,

(Ф.И.О. родителей

(законных представителей))

проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

контактный телефон

________________________

_______

Заявление.

Прошу

принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________

______________________________________________________________________(Ф. И.О

.

)

в _______

класс.

Дата рождения ребенка_________________________________________________________

Место рожде

ния ребёнка _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка

____________________________

_________________________________________________

_

____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Т

елефон

_________________________________________________________

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________

Т

елефон

_________________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом школы, лицензией на

право ведения образовательной деятельности,

Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса школы

_____

________________

(подпись).

Согласно

ФЗ от 27.07.06  №152

-

ФЗ даю свое согласие на автоматизированную обработку

пе

рсональных данных моего ребенка

___________________

(подпись).

Перечень прилагаемых документов:

Дата___________

________

Подпись________________

Директору                                                                                                         МКОУ  Большеинской С ОШ № 6   имени Героя Советского Союза А.М.Назарова       Челышевой Оксане Петровне   ________________________________   ________________________________ ,                                        (Ф.И.О. родителей   (законных представителей))   проживающего по адресу:   _______________________________ _______________________________     контактный телефон   ________________________ _______                       Заявление.     Прошу  принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________  ______________________________________________________________________(Ф. И.О . )   в _______     класс.   Дата рождения ребенка_________________________________________________________   Место рожде ния ребёнка _______________________________________________________   _____________________________________________________________________________   Адрес места жительства ребёнка   ____________________________ _________________________________________________   _ ____________________________________________________________________________   Сведения о родителях:   Ф.И.О. матери_________________________________________________________________   _____________________________________________________________________________   Т елефон   _________________________________________________________     Ф.И.О. отца___________________________________________________________________   Т елефон   _________________________________________________________     ОЗНАКОМЛЕНЫ:   с Уставом школы, лицензией на  право ведения образовательной деятельности,  Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию  образовательного процесса школы   _____ ________________  (подпись).   Согласно   ФЗ от 27.07.06  №152 - ФЗ даю свое согласие на автоматизированную обработку  пе рсональных данных моего ребенка   ___________________  (подпись).     Перечень прилагаемых документов:       Дата___________ ________           Подпись________________